檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校　函

地址：97367花蓮縣吉安鄉吉興四街101號

承辦人：吳承憲

電話：03- 8538565#20

傳真：03-8537126

電子信箱：chance5208@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：蓮騰實字第1070005617號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(393552900V_1070005617A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校107學年度第1學期高級中等學校適性學習社區教

育資源均質化方案「107-7-1-2龍騰鳳舞蔬果切雕研習」

實施計畫及活動報名相關訊息，惠請轉知並鼓勵貴校教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依107年均質化「107-7-1-2龍騰鳳舞蔬果切雕研習」計畫

辦理。

二、師資：陳楓洲老師。

三、上課內容及流程表如附件。

四、辦理時間及地點：107年12月16日(日) 09：00~15：00於

本校中餐教室。

正本：花蓮縣各國中、花蓮縣各高中職

副本：上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校實習處 2018-12-11
09:29:49

1070003934

■■■■■■■■■■■■■107/12/11

■■■■■■■